KONTAKTI ZA TELEFONSKO OBRAVNAVO PACIENTOV, KI SO VODENI V AMBULANTAH ODDELKA ZA PSIHIATRIJO (IN JIM

JE BIL ZARADI IZREDNIH RAZMER ODPOVEDAN DATUM KONTROLNEGA PREGLEDA TER TISTIM, KI SO REDNO
OBRAVNAVANI V »DEPO« AMBULANTAH)

Telefonske Stevilke in naslovi elektronske poSte naj se koristijo striktno za posvet v primeru:

e poslabsanja zdravstvenega stanja,

e izdaje e-recepta,

e dogovora o depo terapiji (v kolikor zaradi nedelujoCega javnega prometa ne morete priti na aplikacijo depo terapije)

O nadomestnem datumu za kontrolni pregled bodo vsi pacienti dobili obvestilo po posti.

Dodatno vas obveS€amo, da bo preklica obravnavamo v hospitalu in v Urgentni psihiatricni ambulanti le urgentna psihiatricna stanja.
Enota za zdravljenje bolezni odvisnosti, Enota za nadaljevalno zdravljenje B2 in Enota za nadaljevano psihogeriatricno zdravljenje D2 so

zaprte.

Psihiatricna ambulanta 751

Cas

Ime in priimek Telefon e-naslov
Jure Koprivsek vsak delovnik med 12.00 in 14.00 02 32111 15 jure.koprivsek@ukc-mb.si
Jasna Kordi¢ Lasi¢ vsak delovnik med 14.00 in 15.00 02 321 10 87 jasna.kordic@ukc-mb.si
Miha Krajnc vsak delovnik med 13.30 in 14.30 0232112 17 miha.krajnc@ukc-mb.si
023211131
Miran Pustoslemsek vsak delovnik med 10.30in 11.30 02 32112 16 p.miran@ukc-mb.si
02 321 10 38
Anja Plemenitas lljeS vsak delovnik razen petka 11.00 in 12.00 02 321 10 63 anja.plemenitas@ukc-mb.si
Andreja Celofiga vsak delovnik med 14.00 in 15.00 02 321 10 67 andreja.celofiga@ukc-mb.si
Tomo Brus Hladen ponedeljek, sreda, med 12.00 in 13.00 02 321 10 47 tomo.brushladen@ukc-mb.si
Kristijan JejCi¢ ponedeljek, sreda, petek med 13.00 in 15.00 | 02 321 11 89 kristijan.jejcic@ukc-mb.si
Estera Andrejek Grabar | torek, sreda, Cetrtek med 11.30 in 12.30 02 321 10 46 estera.andrejekgrabar@ukc-mb.si
Sasa Celan Stropnik vsak delovnik med 13.00 in 15.00 02 32111 85 sasa.celanstropnik@ukc-mb.si
Petra Koprivnik vsak delovnik med 13.30 in 14.30 02 321 11 38 petra.koprivnik@ukc-mb.si
Mirela Batta vsak delovnik med 13.00 in 14.30 02 321 11 47 maja.jurkovsek@ukc-mb.si
Marija Stojanovic vsak delovnik med 12.30in 14.00 02 32110 65 marija.stojanovic2@ukc-mb.si



mailto:kristijan.jejcic@ukc

Ambulanta za psihogeriatrijo 756

Ime in priimek Cas Telefon e-naslov

Janja Kelc vsak delovnik med 14.00 in 15.00 023211078 janja.kelc@ukc-mb.si

Simon Rajh vsak delovnik med 14.00 in 15.00 02 321 10 81 simon.rajh@ukc-mb.si

Mojca MurSec vsak delovnik med 14.00 in 14.30 02 321 10 82 mojca.mursec@ukc-mb.si
Dispanzer za bolezni odvisnosti 754

Ime in priimek Cas Telefon e-naslov

Tilen Zamuda vsak delovnik med 12.00 in 14.00 02 321 11 98 tilen.zamuda@ukc-mb.si
Ambulanta za depo skupine 753

Ime in priimek Cas Telefon e-naslov

Jure KoprivSek vsak delovnik med 12.00 in 14.00 02 32111 15 jure.koprivsek@ukc-mb.si

Jasna Kordi¢ LasiC vsak delovnik med 13.00 in 14.30

Miha Krajnc vsak delovnik med 13.30 in 14.30 02 32112 17 miha.krajnc@ukc-mb.si

023211131

Anja Plemenitas lljesS vsak delovnik med 11.00 in 13.00 02 3211063 anja.plemenitas@ukc-mb.si

Andreja Celofiga vsak delovnik med 14.00 in 15.00 02 321 10 67 andreja.celofiga@ukc-mb.si

Tomo Brus Hladen ponedeljek, sreda, med 12.00 in 13.00 02 321 10 47 tomo.brushladen@ukc-mb.si

Kristijan JejCiC ponedeljek, sreda, petek med 13.00 in 15.00 | 02 321 11 89 kristijan.jejcic@ukc-mb.si

Estera Andrejek Grabar | torek, sreda, Cetrtek med 11.30 in 12.30 02 321 10 46 estera.andrejekgrabar@ukc-mb.si

Sasa Celan Stropnik vsak delovnik med 13.00 in 15.00 02 32111 85 sasa.celanstropnik@ukc-mb.si

Petra Koprivnik vsak delovnik med 13.00 in 14.30 02 32111 38 petra.koprivnik@ukc-mb.si

Mirela Batta vsak delovnik med 12.30 in 14.00 02 321 11 56 erika.glavnik@ukc-mb.si

Marija Stojanovic vsak delovnik med 12.30 in 14.00 02 321 10 65 marija.stojanovic2@ukc-mb.si

Mojca Mursec vsak delovnik med 14.00 in 14.30 02 321 10 82 mojca.mursec@ukc-mb.si

Tilen Zamuda vsak delovnik med 12.00 in 14.00 02 321 11 98 tilen.zamuda@ukc-mb.si

Katarina Ceranié Nini¢ vsak delovnik med 12.00 in 14.00 02 32111 15 jure.koprivsek@ukc-mb.si

Simon Rajh vsak delovnik med 14.00 in 15.00 02 3211081 simon.rajh@ukc-mb.si

Janja Kelc vsak delovnik med 14.00 in 15.00 023211078 janja.kelc@ukc-mb.si

V primeru, ko navedeni zdravniki zaradi nujnih intervenc ne bodo dosegljivi na telefonskih Stevilkah, poklicite:
e 023211123 med 7.00in11.00
e 023211133 med11.00in 15.00
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